## "建于多例四分配" 中韩国际电影节

문서번호 : 한중18사-741 문서일자 : 2018년10월26일

수 신 : 삼육대학교 사회봉사단 담당자

참 조:

제 목: 제2회 한중국제영화제 자원봉사자 모집의 건

1. 귀 교의 무궁한 발전과 평안함을 기원합니다.

- 2. 한중국제영화제는 세계 최초로 한국과 중국이 공동 개최하는 국제영화제로, 세계 각 국의 영화를 출품 받아 심사하여 시상하는 어워즈 영화제입니다. 또한 한중국제영화제는 영화인들만의 영화제가 아닌 정치, 경제, 문화인이 함께 참여하는 "문화예술영화제" 입니다.
- 3. 2018년 11월 12일 제2회 한중국제영화제를 성대하게 개최하면서 영화를 사랑하고, 열정과 긍정적인 에너지로 능력 나눔을 실천할 자원봉사자를 모집합니다.,
- 4. 뜻 깊은 행사인 만큼 많은 관심과 협조 부탁드립니다. 감사합니다.

KCIFF

1) 행 사 명: 제2회 <mark>한</mark>중국제영화제 NAL FILM FESTIVAL

2) 주 최 : (사) 한중국제영화제 / 중국국제문화전파중심

3) 주 관 : 한중국제영화제 조직위원회

4) 신 청 기 한 : ~ 11월 02일

5) 행 사 기 간 : 2018년 11월 12일 (월) 오전10시 ~ 오후9시

6) 행 사 장 소 : 올림픽공원 올림픽홀

7) 모 집 분 야 : 운영 - 본부운영, 부스 운영, 안전관리, 주차관리, 출연진 관리

홍보 - 웹홍보, 현장홍보, 홍보사무지원

사진. 영상 - 행사기록

통역 - 중국어, 영어 통역 가능자

총무 : 정지윤 관리이사 : 최은선 사무총장 : 서정애

전화 : 02-704-9201~2 팩스 : 02-704-9203 이메일 : kcifa01@naver.com 주소 : 서울시 마포구 마포대로25 신한DM빌딩 15층 홈페이지 : www.kochifa.org 8) 봉사단 혜택 : 점심식사, 저녁식사, 물 교통비 지급 (1일 1만원)

> 한중국제영화제 기념품 제공 (협찬사 제품) 한중국제영화제 자원봉사 확인증서 발급

9) 신 청 방 법 : filmloveclub@naver.com 이메일을 통해 자원봉사신청서 제출

(신청서 첨부 유)

10) 봉사단문의 : 한중국제영화제 사무국 / 02-704-9201~2

기획이사 : 김 유 정 010-6507-4500

## 사단 합중국제영화제 이사장 조근 목표를

총무 : 정지윤 관리이사 : 최은선 사무총장 : 서정애

전화 : 02-704-9201~2 팩스 : 02-704-9203 이메일 : kcifa01@naver.com 주소 : 서울시 마포구 마포대로25 신한DM빌딩 15층 홈페이지 : www.kochifa.org